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Woodlawn (DVD) - napisy PL

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 85 szt.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DVD 241

Opis produktu
Wydanie w wersji oryginalnej z polskimi napisami ! 

Film braci Erwin, twórców m.in. October Baby, Mum's Night Out, I Can Only Imagine, na podstawie prawdziwej historii
Tony'ego Nathana, gwiazdy amerykańskiego futbolu.

Po desegregacji nakazanej przez rząd w 1973 roku, Tony Nathan (Caleb Castille) dołącza do innych afroamerykańskich
studentów w Woodlawn High School w Birmingham, w stanie Alabama. W związku z wybuchami przemocy i gniewu w mieście
na tle rasowym, trener amerykańskiego futbolu Woodlawn Tandy Gerelds (Nic Bishop) zezwala outsiderowi (Sean Astin), aby
porozmawiał z jego graczami. Jego przesłanie, pełne nadziei i miłości prowadzi do duchowego przebudzenia w zespole, które
inspiruje Nathana i jego kolegów z drużyny do przezwyciężania nienawiści, która ich otacza.

Czy jedna osoba naprawdę może coś zmienić? Czy można przezwyciężyć wrogość i nienawiść wiarą, nadzieją i
miłością? Inspirująca odpowiedź na te pytania płynąca z filmu Woodlawn brzmi TAK! Trwając w wierze, możemy
kochać innych, a co za tym idzie możemy zmieniać świat.

Woodlawn pokazuje nam jak wygląda ten rodzaj miłości w "akcji". Biali i czarni oddzieleni przez uprzedzenia rasowe potrafią
pracować jako zespół. Rywalizujące drużyny i trenerzy, którzy niegdyś gardzili sobą wzajemnie, stają się braćmi w wierze.
Wszystko z powodu ognia rozpalonego przez jednego człowieka, który podejmuje odważną decyzję: podziel się swoją wiarą i
zachęć innych do tego samego.

Oficjalna strona filmu: http://woodlawnmovie.com
 

Rok wydania: Luty 2018
Nośnik: DVD
Gatunek filmowy: Dramat sportowy
Lektor: 5.1 angielski, 5.1 niemiecki, 5.1 rosyjski, 5.1 hiszpański
Napisy (subtitles): polskie, angielskie, arabskie, bułgarskie, chorwackie, czeskie, duńskie, estońskie, fińskie,
niemieckie, greckie, hebrajskie, węgierskie, islandzkie, włoskie, łotewskie, litewskie, norweskie, portugalskie,
rumuńskie, rosyjskie, serbskie, słowackie, słoweńskie, hiszpańskie, szwedzkie, tureckie
Format obrazu: 16x9 Widescreen, 1,85:1
Czas trwania: 118 minut
Reżyseria: Jon Erwin, Andrew Erwin
Obsada:  Sean Astin, Nic Bishop, Caleb Castille, Sherri Shepherd, Jon Voight, Joy Brunson
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